
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 01.04.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 18/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 01.04.2019 roku 

 

w sprawie wyboru członków Komisji antymobbingowej  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

Na podstawie art.  23 ust. 2 pkt ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. 

zm.) oraz §11 ust. 1 Procedury Przeciwdziałania mobbingowi w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku wprowadzonej Zarządzeniem Rektora nr 15/2019, zarządza 

się  co następuje: 

§1 

1. W skład członków Komisji antymobbingowej działającej w ASP wchodzą: 

1.1. dr hab. Michał Pszczółkowski- Przewodniczący Komisji antymobbingowej; 

1.2. prof. Anna Królikiewicz-  Z-ca przewodniczącego Komisji 

antymobbingowej; 

1.3. mgr Marta Chełmińska- Sekretarz Komisji antymobbingowej; 

1.4. dr Adam Świerżewski -Członek Komisji antymobbingowej. 

 

§2 

Koniec kadencji wybranej Komisji antymobbingowej upływa wraz zakończeniem 

kadencji Rektora. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


